
Universidad Nacional del Nordeste
Facultad de Ciencias Veterinarias

RESOLUCIÓN Nº 269/2014 CD
CORRIENTES, 12 de mayo de 2014

VISTO:

Que este Consejo Directivo en su Sesión Ordinaria del día de la fecha, procedió
a la elección de Vicedecano de esta Facultad conforme lo establece el Artículo 52º del
Estatuto de la Universidad Nacional del Nordeste; y

CONSIDERANDO:

Que por el voto unánime de los consejeros presentes fue electo el señor
Profesor Titular Dr. Marcial SANCHEZ NEGRETTE, propuesto por el señor consejero
Profesor Titular Dr. Hugo Alberto DOMITROVIC;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS VETERINARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar Vicedecano de la Facultad de Ciencias Veterinarias al señor
Profesor Titular Dr. Marcial SANCHEZ NEGRETTE (DNIº 13.636.281), a partir del
día de la fecha.

ARTICULO 2º.- La erogación que demande el cumplimiento de la presente resolución,
se atenderá con imputación a la partida específica del presupuesto de esta Facultad.

ARTICULO 3º.- Regístrese, comuníquese y archívese.
amc
amak
met

MV MANUEL ESTEBAN TRUJILLO Dr. ELVIO EDUARDO RIOS
Secretario Académico Decano


